

Fleischverarbeitung Zitzmann

Artikel: 887 Sülze i.Gl.kl. 200g



Rezeptur 887
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 90 Tage
 Lagertemperatur <7°C

Warengruppe Konserven
 Bestelleinheit Glas
 Verpackungseinheit Glas
 geändert am 20.03.2015

Kochwurst mit Mager und Fett anteil, mit Naturgewürzen

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Fett	16,7 %	150	618	24 %	
Gesättigte Fettsäuren	6,3 %			32 %	
Kohlenhydrate	0,0 %				
davon Zucker	0,0 %				
Salz	2,15 %			36 %	
Ballaststoffe	1,2 %	2	10	5 %	
Eiweiß	13,1 %	52	223	26 %	

gesamt kcal/100g : 204 kJoule/100g : 851 GDA % : 10,2

Sülze i.Gl.kl. 200g Zutaten: Schweinefleisch 63%, Trinkwasser, Speisesalz, Naturgewürz (Gewürze), E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe)

Allergen

- Glutenhaltiges Getreide
- Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
- Eier und Eierzeugnisse
- Fisch / Fischerzeugnisse
- Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse
- Soja / Sojaerzeugnisse
- Milch / Milcherzeugnisse
- Schalenfrüchte
- Sellerie / Sellerieerzeugnisse
- Senf / Senferzeugnisse
- Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
- Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)
- Lupinen / Lupinenerzeugnisse
- Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

enthalten

- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten
- nicht enthalten

Bemerkung